
26/02/2019 SEI/TJRO - 1088543 - Extrato de Termo Aditivo

https://sei.tjro.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1224464&infra_sistem… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA
Rua José Camacho - Bairro Olaria - CEP 76800-000 - Porto Velho - RO - www.tjro.jus.br 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO Nº 17/2019 AO CONTRATO Nº 026/2018

1 – CONTRATADA: ARVVO TECNOLOGIA, CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA  ME.

2 - PROCESSO: 0311/0201/19.

3 - OBJETO: Prorrogação por 12 (doze) meses, relativo ao item 4 do Contrato nº 026/2018, cujo objeto é
o fornecimento de upgrade, expansão e sustentação do software NetBackup (Solução Integrada de Backup).

4 – VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº 026/2018 para período de 21/03/2019 a
20/03/2020.

5 – VALOR: 152.214,48

6 – NOTA DE EMPENHO: 2019NE00330.

7 - RECURSOS: Fundo de Informatização, Edificação e Aperfeiçoamento dos Serviços Judiciários.

8 - FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 02.126.2064.2189

9 - ELEMENTO DE DESPESA: 33.90-40.

10 - DAS CLÁUSULAS VIGENTES: Exceto o disposto no presente Termo Aditivo, permanecem
inalteradas e em plena vigência as demais Cláusulas e subitens constantes no Contrato nº 026/2018.

11 – ASSINAM:  Desembargador Walter Waltenberg Silva Júnior – Presidente do Tribunal de Justiça de
Rondônia e André Luiz Alves De Oliveira – Representante Legal

Documento assinado eletronicamente por CARLOS JOSÉ NASCIMENTO DE CASTRO, Diretor
(a) de Departamento, em 25/02/2019, às 10:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjro.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 1088543 e o
código CRC E68055A2.

 
0001383-22.2019.8.22.8000 1088543v2

Diário da Justiça nº 38 
Disponibilização: 26/02/2019 
Publicação: 26/02/2019 


